ろう学第１０３５３号

令和 2 年 5 月１４日

関係機関 各位

山梨県立ろう学校

校長 岩崎雄治

令和２年度「学校公開」及び「授業体験」の開催中止について（通知）

 新緑の候 皆様におかれましては益々御健勝のことと拝察申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、例年６月上旬に授業の様子や学校施設を公開し、本校の教育活動への理

解を図るために開催しております「学校公開」及び「授業体験」ですが、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止の観点から、中止とさせていただきます。

 ただし、進路選択を増やすために、あるいは本校への就学や高等部の受検を検

討している幼児・児童・生徒とその保護者及び学校関係者には、随時、個別に学

校説明会や授業体験を実施したいと考えております。

今後とも、本校の教育活動に御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。

 山梨県立ろう学校

担当（教務係・支援部）

TEL：0553-22-1378

FAX：0553-22-6419